
 

 

KOPIJA 

Pašvaldības  sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “Tukuma ledus halle” 

Maksas pakalpojumu cenrādis no 2022.gada 1.janvāra  

Cenrādis apstiprināts ar Tukuma novada domes 29.12.2021. lēmumu (prot. Nr.26,17.§.) 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Ledus laukuma lietošana   

1.1. Ledus laukuma noma 1 stunda 123.97 26.03 150.00 

1.2. Slidošana 1 stunda  

(bērnam, skolēnam līdz 18 

gadu vecumam, personai ar 

invaliditāti, pensionāram)  

1 persona 2.48 0.52 3.00 

1.3. Slidošana  1 stunda  

(pieaugušajam)  

1 persona 4.13 0.87 5.00 

1.4. Slidošana ar nūju  

1 stunda  

1 persona 6.61 1.39 8.00 

1.5. Kērlinga spēle 1 stunda   

(1 celiņš, līdz 8 personām)  

1 spēle  49.59 10.41 60.00 

1.6. Kērlinga  spēle  1 stunda  

(4 celiņi)  

1 spēle  165.29 34.71 200.00 

1.7. Kērlinga  spēle  2 stundas 

(4 celiņi)  

1 spēle  289.26 60.74 350.00 

1.8. Kērlinga instruktors  1 stunda  17.86 2.14 20.00 

1.9. Ledus laukuma noma “TLH  

hokeja čempionāts” spēlei 

(2 komandas, 1 spēle)  

1 spēle  206.61 43.39 250.00 
(katrai 

komandai 

125.00)   

1.10. Iespējams ledus laukuma nomas laika sadalījums: ¼ stundas (15 minūtes);  ½ stundas (30   

minūtes);  ¾ stundas (45 minūtes).  

2. Inventāra noma  

2.1. Slidu pāra noma 1 stunda   1 gb 2.48 0.52 3.00 

2.2. Ķiveres noma 1 stunda  1 gb 1.65 0.35 2.00 

3. Slidu asināšana 

3.1.  Slidu pāra asināšana 1gb 4.13 0.87 5.00 

4. Palīgtelpu noma  

4.1. Žāvētavas noma 1 mēnesis 82.64 17.36 100.00 

4.2. Žāvētavas noma  1 diennakts 8.26 1.74 10.00 

4.3. Ģērbtuves noma 1 stunda 12.40 2.60 15.00 

5. Fitness un vingrošana 

5.1. Fitnesa vai vingrošanas zāles 

apmeklējums vienai personai  

1 apmeklējums 4.96 1.04 6.00 

5.2. Fitnesa zāles abonements 6 apmeklējumi 16.53 3.47 20.00 

5.3. Fitnesa zāles mēneša 

abonements 

neierobežots 

skaits 

28.93 6.07 35.00 

5.4. Fitnesa zāles apmeklējums 

nometnei vai sporta komandai 

1 stunda 24.79 5.21 30.00 

5.5. Vingrošanas zāles abonements 4 apmeklējumi 9.92 2.08 12.00 

5.6. Vingrošanas zāles noma 1 stunda 12.40 2.60 15.00 

6. Sauna un dušas  

6.1. Sauna ar burbuļvannu 1 stundu 21.49 4.51 26.00 

6.2. Sauna bez burbuļvannas 1 stunda 13.22 2.78 16.00 

6.3. Burbuļvanna un dušas bez 

saunas 

1 stunda 13.22 2.78 16.00 



 

 

6.4. Saunas kompleksa noma nakts 

pasākumam (karsētavas un 

vannas maksimālais darbības 

laiks līdz 4 stundām) 

1 nakts 74.38 15.62 90.00 

6.5. Dušas (viena persona)     1 stunda  4.13 0.87 5.00 

6.6. Dvieļa noma 1gb 1.65 0.35 2.00 

6.7. Iespējams saunas un burbuļvannas izmantošanas laika sadalījums: ½ stundas (30 minūtes), pēc 

kārtējās stundas. Šis noteikums neattiecas uz nakts pasākumu.  

7. Darījumu  telpas  un aprīkojums  

7.1. Konferenču zāles ar 

aprīkojumu noma 

1 stunda 21.49 4.51 26.00 

7.2. Semināru zāles ar aprīkojumu 

noma 

1 stunda 13.22 2.78 16.00 

7.3. Kafejnīcas zāles noma 1 stunda 41.32 8.68 50.00 

7.4. Multiprojektors 1 diena 12.40 2.60 15.00 

7.5. Mikrofons 1 diena 8.26 1.74 10.00 

7.6. Tāfele 1 diena 4.13 0.87 5.00 

7.7. Saliekamā grīdas seguma 

komplekta noma 1 m2 

1 diennakts 0.41 0.09 0.50 

7.8. Tirdzniecības vieta  līdz 4 m2  1 diena 4.13 0.87 5.00 

8. Viesnīca 

8.1. Istaba Nr.3  

(1 vai 2 personām)  

1 nakts 35.71 4.29 40.00 

8.2. Istaba 1 personai  1 nakts 17.86 2.14 20.00 

8.3. Istaba 2 personām  1 nakts 26.79 3.21 30.00 

8.4. Istaba 3 personām   1 nakts 32.14 3.86 36.00 

8.5. Istaba 4 personām 1 nakts 42.86 5.14 48.00 

8.6. Gultas vieta istabā Nr.1 - Nr.2 1 nakts 10.71 1.29 12.00 

8.7. Papildus vieta istabā   1 nakts 10.71 1.29 12.00 

8.8. Maksa par dzīvnieku istabā 

(1 dzīvnieks) 

1 nakts 10.71 1.29 12.00 

8.9. Bērns, kas jaunāks par seši gadi, var nakšņot bez maksas, izmantojot istabā esošās gultas.  

Šī atlaide neattiecas un nometnēm.  

9. Sporta zāle Brīvības laukumā 8, Tukumā  

9.1.  Sporta zāles noma  1 stunda 12.40 2.60 15.00 

10. Citi pakalpojumi  

10.1.  Maksa par veļas mazgāšanu ar 

žāvēšanu (veļas svars līdz 6 

kg) 

1 mazgāšana 6.61 1.39 8.00 

11. Ieejas biļetes, pasākumu organizēšana, pakalpojumu akcijas 

11.1. Spēle “Izspēlē Olimpiādi”  

skolēnu grupai līdz 2 stundām 

(spēle, slidošana, inventārs)  

1 persona  6.61 1.39 8.00 

11.2. Spēle “Izspēlē Olimpiādi”  

citai grupai  līdz 2 stundām 

(spēle, slidošana, inventārs)  

1 persona  8.26 1.74 10.00  

11.3. Ieejas biļetes maksu pasākumā  nosaka PSIA "Tukuma ledus halle" valdes loceklis ar rīkojumu,  

atkarībā no organizatoriskajām  izmaksām. 

11.4. Pasākuma organizēšanas maksu citām juridiskām vai fiziskām personām  apstiprina PSIA 

"Tukuma ledus halle" valdes loceklis, atkarībā no organizatoriskajām izmaksām. 

11.5. Maksas pakalpojumu akciju cenas nosaka PSIA "Tukuma ledus halle" valdes loceklis ar 

rīkojumu. 

 

Cenrādis apstiprināts:    valdes loceklis    (personīgais paraksts)                  Modris Liepiņš  


